
 Vaše dveře. 
      Vaše chvíle. 
Váš Solodoor.



Dveře bývají často přehlíženy. Zbytečně. 
Neoprávněně. Je potřeba jim začít věnovat 
pozornost, protože hrají důležitou roli. 
V bytě, v domě, v životě. Umí měnit vzhled 
pokoje, přitahují k sobě pozornost. 
Jsme rádi, že vybíráte právě z  naší 
široké nabídky designových a  precizně 
vyrobených dveří a zárubní. Věříme, že na 
následujících stránkách naleznete inspiraci 
a ideální řešení pro Vás.



3

CPL SOLO 3D
POVRCHY

CPL
POVRCHY

DUB 
BĚLENÝ

DUB 
PŘÍRODNÍ

PINIE TABACCO ANTRACITBÍLÁ 
PREMIUM

MONZA TRENTO FLORENCEBERGAMOLAZIOCHROMIX MYSTERY

SOLO MATRIX
POVRCHY

BARDOLINODUB
HALIFAX

DUB
SHERMAN

CREMELINE

MONDENA RIMINI
Povrchy SOLO MATRIX jsou dostupné ve svislém i příčném provedení. Povrchy SOLO MATRIX Lazio a Bergamo ve svislém provedení pouze pro dveře jmenovité výšky 197 cm. 

DOPRODEJ

DOPRODEJ DOPRODEJ

CPL SOLO STRUKTUR
POVRCHY POVRCHY

OŘECH ŠEDÁ DUB 
SONOMA

ANDORRA 
WHITE

STOCKHOLMBETON

FÓLIE
POVRCHY

DUB 
ARCHICO

DUB 
CANYON

EARL GREY OLŠE OŘECHBUK

DUB 
ALPSKÝ

RAL
POVRCHY

9001 9003 7047

7032 6021

3020 2003 1018

90055024

WENGE

POLARRAINBOW
POVRCHYPOVRCHY

POLAR

BÍLÁ

HEAVEN SHADOW

LAMINÁT 0,8mm
POVRCHY

KRÉMOVĚ 
BÍLÁ

ŠEDÁ

DUB 
WESTERN

SOLO STRUKTUR
POVRCHY

DUB 
ROYAL

KAŠTAN 
HORSKÝ

OLŠE

NOVINKA

NOVINKANOVINKA

NOVINKA

DOPRODEJ



4

Prolistujte tento katalog.
Zjistíte, které modelové řady Vás na první pohled zaujaly.

Zvolte své finalisty. Zužte výběr na několik konkrétních 
modelů, které Vás nejvíce oslovily.

Na této úvodní dvoustraně zvolte nejvhodnější povrch Vašich 
dveří. Na str. 22 pak vyberte také sklo a další příslušenství.

Najděte Vašeho nejbližšího prodejce. Nejjednodušeji pomocí 
webových stránek www.solodoor.cz.

Osobně navštivte prodejce, který s Vámi zkonzultuje Váš 
výběr a odborně Vám se vším poradí.

Získejte prodlouženou záruku 5 let tím, že si dveře a zárubně 
necháte namontovat odborníky s certifikátem pro montáž 
výrobků SOLODOOR.

Věříme, že budete s dveřmi SOLODOOR spokojeni. Jejich kvalitu dokládá 
mimo jiné několik certifikátů, které jsme získali v oblasti bezpečnosti, 
původu i ekologie.

Tento produktový katalog by Vám měl sloužit jako přehledné portfolio 
dveří a zárubní SOLODOOR, ze kterých můžete vybírat při zařizování 
svého interiéru. Tento proces nemusí být vzhledem k množství nabízených 
produktů rychlou záležitostí.

Jaký tedy doporučujeme postup při výběru těch pravých dveří pro Vás?

Jak pracovat s katalogem

Jak pracovat s katalogem

Tento produktový katalog by Vám měl sloužit jako přehledné portfolio dveří a zárubní SOLODOOR, ze kterých 
můžete vybírat při zařizování svého interiéru. Tento proces nemusí být vzhledem k množství nabízených                  
produktů rychlou záležitostí.

Jaký tedy doporučujeme postup při výběru těch pravých dveří pro Vás?

Prolistujte tento katalog.
Zjistíte, které modelové řady Vás na první pohled zaujaly.

Zvolte své fi nalisty.
Zužte výběr na několik konkrétních modelů, které Vás nejvíce oslovily.

Pomocí výklopné strany, kterou najdete na začátku katalogu, zvolte nejvhodnější povrch 
Vašich dveří. Na zadních stranách katalogu pak vyberte také sklo a další příslušenství.

Najděte Vašeho nejbližšího prodejce.
Nejjednodušeji pomocí webových stránek www.solodoor.cz.

Osobně navštivte prodejce, který s Vámi zkonzultuje
Váš výběr a odborně Vám se vším poradí.

Získejte prodlouženou záruku 5 let tím, že si dveře a zárubně necháte 
namontovat odborníky s certifi kátem pro montáž výrobků SOLODOOR.

Věříme, že budete s dveřmi SOLODOOR spokojeni. Jejich kvalitu dokládá mimo jiné několik certifi kátů, 
které jsme získali v oblasti bezpečnosti, původu i ekologie.

E T R N Y  K

VCI
G R

O OL BO EK KE

Jak pracovat s katalogem

Tento produktový katalog by Vám měl sloužit jako přehledné portfolio dveří a zárubní SOLODOOR, ze kterých 
můžete vybírat při zařizování svého interiéru. Tento proces nemusí být vzhledem k množství nabízených                  
produktů rychlou záležitostí.

Jaký tedy doporučujeme postup při výběru těch pravých dveří pro Vás?

Prolistujte tento katalog.
Zjistíte, které modelové řady Vás na první pohled zaujaly.

Zvolte své fi nalisty.
Zužte výběr na několik konkrétních modelů, které Vás nejvíce oslovily.

Pomocí výklopné strany, kterou najdete na začátku katalogu, zvolte nejvhodnější povrch 
Vašich dveří. Na zadních stranách katalogu pak vyberte také sklo a další příslušenství.

Najděte Vašeho nejbližšího prodejce.
Nejjednodušeji pomocí webových stránek www.solodoor.cz.

Osobně navštivte prodejce, který s Vámi zkonzultuje
Váš výběr a odborně Vám se vším poradí.

Získejte prodlouženou záruku 5 let tím, že si dveře a zárubně necháte 
namontovat odborníky s certifi kátem pro montáž výrobků SOLODOOR.

Věříme, že budete s dveřmi SOLODOOR spokojeni. Jejich kvalitu dokládá mimo jiné několik certifi kátů, 
které jsme získali v oblasti bezpečnosti, původu i ekologie.

E T R N Y  K

VCI
G R

O OL BO EK KE

Jak pracovat s katalogem

Tento produktový katalog by Vám měl sloužit jako přehledné portfolio dveří a zárubní SOLODOOR, ze kterých 
můžete vybírat při zařizování svého interiéru. Tento proces nemusí být vzhledem k množství nabízených                  
produktů rychlou záležitostí.

Jaký tedy doporučujeme postup při výběru těch pravých dveří pro Vás?

Prolistujte tento katalog.
Zjistíte, které modelové řady Vás na první pohled zaujaly.

Zvolte své fi nalisty.
Zužte výběr na několik konkrétních modelů, které Vás nejvíce oslovily.

Pomocí výklopné strany, kterou najdete na začátku katalogu, zvolte nejvhodnější povrch 
Vašich dveří. Na zadních stranách katalogu pak vyberte také sklo a další příslušenství.

Najděte Vašeho nejbližšího prodejce.
Nejjednodušeji pomocí webových stránek www.solodoor.cz.

Osobně navštivte prodejce, který s Vámi zkonzultuje
Váš výběr a odborně Vám se vším poradí.

Získejte prodlouženou záruku 5 let tím, že si dveře a zárubně necháte 
namontovat odborníky s certifi kátem pro montáž výrobků SOLODOOR.

Věříme, že budete s dveřmi SOLODOOR spokojeni. Jejich kvalitu dokládá mimo jiné několik certifi kátů, 
které jsme získali v oblasti bezpečnosti, původu i ekologie.

E T R N Y  K

VCI
G R

O OL BO EK KE

Jak pracovat s katalogem

Tento produktový katalog by Vám měl sloužit jako přehledné portfolio dveří a zárubní SOLODOOR, ze kterých 
můžete vybírat při zařizování svého interiéru. Tento proces nemusí být vzhledem k množství nabízených                  
produktů rychlou záležitostí.

Jaký tedy doporučujeme postup při výběru těch pravých dveří pro Vás?

Prolistujte tento katalog.
Zjistíte, které modelové řady Vás na první pohled zaujaly.

Zvolte své fi nalisty.
Zužte výběr na několik konkrétních modelů, které Vás nejvíce oslovily.

Pomocí výklopné strany, kterou najdete na začátku katalogu, zvolte nejvhodnější povrch 
Vašich dveří. Na zadních stranách katalogu pak vyberte také sklo a další příslušenství.

Najděte Vašeho nejbližšího prodejce.
Nejjednodušeji pomocí webových stránek www.solodoor.cz.

Osobně navštivte prodejce, který s Vámi zkonzultuje
Váš výběr a odborně Vám se vším poradí.

Získejte prodlouženou záruku 5 let tím, že si dveře a zárubně necháte 
namontovat odborníky s certifi kátem pro montáž výrobků SOLODOOR.

Věříme, že budete s dveřmi SOLODOOR spokojeni. Jejich kvalitu dokládá mimo jiné několik certifi kátů, 
které jsme získali v oblasti bezpečnosti, původu i ekologie.

E T R N Y  K

VCI
G R

O OL BO EK KE

Jak pracovat s katalogem

Tento produktový katalog by Vám měl sloužit jako přehledné portfolio dveří a zárubní SOLODOOR, ze kterých 
můžete vybírat při zařizování svého interiéru. Tento proces nemusí být vzhledem k množství nabízených                  
produktů rychlou záležitostí.

Jaký tedy doporučujeme postup při výběru těch pravých dveří pro Vás?

Prolistujte tento katalog.
Zjistíte, které modelové řady Vás na první pohled zaujaly.

Zvolte své fi nalisty.
Zužte výběr na několik konkrétních modelů, které Vás nejvíce oslovily.

Pomocí výklopné strany, kterou najdete na začátku katalogu, zvolte nejvhodnější povrch 
Vašich dveří. Na zadních stranách katalogu pak vyberte také sklo a další příslušenství.

Najděte Vašeho nejbližšího prodejce.
Nejjednodušeji pomocí webových stránek www.solodoor.cz.

Osobně navštivte prodejce, který s Vámi zkonzultuje
Váš výběr a odborně Vám se vším poradí.

Získejte prodlouženou záruku 5 let tím, že si dveře a zárubně necháte 
namontovat odborníky s certifi kátem pro montáž výrobků SOLODOOR.

Věříme, že budete s dveřmi SOLODOOR spokojeni. Jejich kvalitu dokládá mimo jiné několik certifi kátů, 
které jsme získali v oblasti bezpečnosti, původu i ekologie.

E T R N Y  K

VCI
G R

O OL BO EK KE

Jak pracovat s katalogem

Tento produktový katalog by Vám měl sloužit jako přehledné portfolio dveří a zárubní SOLODOOR, ze kterých 
můžete vybírat při zařizování svého interiéru. Tento proces nemusí být vzhledem k množství nabízených                  
produktů rychlou záležitostí.

Jaký tedy doporučujeme postup při výběru těch pravých dveří pro Vás?

Prolistujte tento katalog.
Zjistíte, které modelové řady Vás na první pohled zaujaly.

Zvolte své fi nalisty.
Zužte výběr na několik konkrétních modelů, které Vás nejvíce oslovily.

Pomocí výklopné strany, kterou najdete na začátku katalogu, zvolte nejvhodnější povrch 
Vašich dveří. Na zadních stranách katalogu pak vyberte také sklo a další příslušenství.

Najděte Vašeho nejbližšího prodejce.
Nejjednodušeji pomocí webových stránek www.solodoor.cz.

Osobně navštivte prodejce, který s Vámi zkonzultuje
Váš výběr a odborně Vám se vším poradí.

Získejte prodlouženou záruku 5 let tím, že si dveře a zárubně necháte 
namontovat odborníky s certifi kátem pro montáž výrobků SOLODOOR.

Věříme, že budete s dveřmi SOLODOOR spokojeni. Jejich kvalitu dokládá mimo jiné několik certifi kátů, 
které jsme získali v oblasti bezpečnosti, původu i ekologie.

E T R N Y  K

VCI
G R

O OL BO EK KE

SOLO MATRIX
• Nejmodernější povrch s perfektní rovnováhou mezi estetikou 

a funkčností
• Autentický dřevěný vzhled
• Mimořádně odolný proti vnějším vlivům (vlhkost, sluneční záření, me-

chanické poškození, ...)
• Jednoduché ošetření běžnými čisticími prostředky

CPL SOLO 3D
• Dokonalá imitace struktury dřeva na pohled i dotek
• Velmi odolný proti mechanickému poškození
• Mimořádně odolný vůči vlhkosti a slunečnímu záření
• Jednoduché ošetření běžnými čisticími prostředky

CPL
• Velmi odolný proti mechanickému poškození
• Mimořádně odolný vůči vlhkosti a slunečnímu záření
• Jednoduché ošetření běžnými čisticími prostředky

FÓLIE
• Ekonomická varianta s nízkými pořizovacími náklady
• Základní odolnost proti mechanickému poškození

RAL
• Lakovaná úprava možnost přesně vybrat odstín barvy dveří
• Použití ekologického, vodou ředitelného laku, který nevypouští 

výpary do interiéru

Barevné odstíny jednotlivých dekorů nemusí odpovídat skutečnosti.              
Výběr dekoru ověřte vždy podle vzorníku dekorů. Vzhledem k použití 
různých materiálů a postupu výroby, může být rozdíl v dekorů dveří, 
zárubní, rámečků, garnýže, sloupků.

POLAR
• Speciální bílý lak
• Použití ekologického, vodou ředitelného laku, 

který nevypouští výpary do interiéru

• Věrná imitace přírodních materiálů (dřevo, beton)
• Cenově výhodné řešení
• Jednoduché ošetření běžnými čisticími prostředky

SOLO STRUKTUR

RAINBOW
• Speciální lak 
• Použití ekologického, vodou ředitelného laku,                     

který nevypouští výpary do interiéru
• Odpovídá nejnovějším barevným trendům

EXKLUZIVNĚ V SOLODOOR

EXKLUZIVNĚ V SOLODOOR

EXKLUZIVNĚ V SOLODOOR

EXKLUZIVNĚ V SOLODOOR

EXKLUZIVNĚ V SOLODOOR

PEFC/08-35-0059

EE TT RRŠŠ NN  YY ÝÝ  KK

VVCCII ÝÝ

GG RR

OO OO

LL BB

OO EE

KK KKEE

5 let
ZÁRUKA



5

SOLO PREMIUM
6
8
9
9

10
10
11

11
12
13
13
14

Unico  
Vertigo
Polar
Rainbow
Sonet
Elegance
Sima

STANDARD
Gabreta
Cristal
Styl
Türen
Klasik

SPECIÁLNÍ DVEŘE
14
14
14
15

Klima dveře
Protihlukové dveře
Kouřotěsné dveře
Požárně odolné a bezpečnostní dveře

POSUVNÉ DVEŘE
16
17
17

Posuvný systém PATRIOT 
Posuvné dveře do garnýže
Posuvné dveře do stavebního pouzdra

SVĚTLÍKY

POVRCHY
JAK PRACOVAT S KATALOGEM

16

3
4

ZÁRUBNĚ18

PROVEDENÍ HRAN

VÝPLNĚ22

SKLA

22
22

PŘÍSLUŠENSTVÍ23

11

6

14

16

Obsah

SKRYTÝ FALC (REVERZNÍ DVEŘE)21

Dveře a zárubně SOLODOOR pro vás vyrábíme                                
v Sušici. Vznikají pečlivým zpracováním z  kvalitních 
surovin rukama sklenářů a truhlářů, kteří spoléhají na 
moderní německé a italské stroje. V minulých letech 
jsme investovali do kompletní obnovy technologického 
zařízení na výrobu zárubní.  
Vyberte si z naší široké nabídky dveří a zárubní, jež si 
podmaní vaše srdce.



6

DOSTUPNÉ V POVRCHU:

UNICO PLNÉ UNICO 5 UNICO 11 UNICO 12 UNICO 21 UNICO 22

UNICO 31 UNICO 32 UNICO 41 UNICO 42

SOLO MATRIX (KROMĚ DEKORU SOLO MATRIX CHROMIX) 

UNICO 65 UNICO 66

DVEŘE UNICO 11, POVRCH SOLO MATRIX - MONZA, SKLO SATINATO

Elegantní a výborně kombinovatelný vzhled

Ekologicky šetrný výrobek

Již ve standardu v provedení KLIMA I

Vysoká odolnost povrchu s imitací dřeva

MODELOVÁ ŘADA

UNICO

KOLEKCE SOLO PREMIUM



7

DVEŘE UNICO 21, POVRCH SOLO MATRIX - RIMINI, SKLO SATINATO

... SPOLU NÁM TO SLUŠÍ

NEJDOKONALEJŠÍ SPOJENÍ 
DVEŘÍ A ZÁRUBNÍ

Netradiční napojení svislých a vodorovných 
částí zárubně

Možnost ostré, šikmé i oblé boční hrany                 
(šikmá a oblá hrana pouze u falcového pro-
vedení)

Jedno i dvoukřídlé provedení

Dodáváno výhradně s magnetickým zámkem

Moderní a jednoduché linie

Unikátní konstrukce

Falcová i bezfalcová varianta

Instalace ve standardním 
stavebním otvoru

ü

ü

ü

ü

ü

ü

ü

ü

DETAIL SPECIÁLNÍHO 
DESIGNOVÉHO ZÁVĚSU 
FALCOVÉHO PROVEDENÍ UNICO

KOLMÉ NAPOJENÍ SVISLÝCH 
A VODOROVNÝCH ČÁSTÍ ZÁRUBNĚ

BEZFALCOVÉ PROVEDENÍ UNICO

DETAIL JEMNÝCH DRÁŽEK
A NAPOJENÍ ZÁRUBNĚ



8

Designovou i praktickou vychytávkou pro Váš interiér jsou rámové dveře Vertigo Variant, které nabí-
zejí netradiční možnosti využití jejich plochy. Dveře tak neslouží pouze k otevírání a zavírání, ale plní     
i spoustu dalších funkcí, které oceníte v běžném životě.

VERTIGO 1 VERTIGO 2 VERTIGO 3 VERTIGO 4

VERTIGO 10 VERTIGO 11

VERTIGO 51 VERTIGO 52 VERTIGO 53 VERTIGO 54

VERTIGO 55 VERTIGO 56 VERTIGO 65 VERTIGO 66

VERTIGO 20 VERTIGO 21

DVEŘE VERTIGO 3, POVRCH SOLO MATRIX - RIMINI, 
SKLO SATINATO

MODELOVÁ ŘADA

VERTIGO

VERTIGO VARIANT

Rámová konstrukce

Oblé hrany garantují elegantní vzhled

Již ve standardu v provedení KLIMA I

Lze též jako posuvné dveře

DOSTUPNÉ V POVRCHU: SOLO MATRIX CPL SOLO 3D CPL

KOLEKCE SOLO PREMIUM



9

POLARDOSTUPNÉ V POVRCHU:

POLAR PLNÉ POLAR 1 POLAR 4 POLAR 5

POLAR 7 POLAR 8 POLAR 9 POLAR 17

POLAR 18 POLAR 22 POLAR 24

MODELOVÁ ŘADA

POLAR

Exkluzivní vícevrstvé lakování 
s vysokou odolností

Ekologicky šetrný výrobek

Dřevotřísková výplň ve standardu

Lze též jako posuvné dveře

Již ve standardu v provedení 
KLIMA I

Sněhobílá barva kombinovatelná 
s každým interiérem

DVEŘE POLAR 7, SKLO SATINATO

DOSTUPNÉ V POVRCHU: RAINBOW

RAINBOW PLNÉ RAINBOW 1 RAINBOW 4 RAINBOW 5

RAINBOW 7 RAINBOW 8 RAINBOW 9 RAINBOW 17

RAINBOW 18 RAINBOW 22 RAINBOW 24DVEŘE RAINBOW 1

Exkluzivní vícevrstvé lakování 
s vysokou odolností

Ekologicky šetrný výrobek

Dřevotřísková výplň ve standardu

Lze též jako posuvné dveře

Již ve standardu v provedení 
KLIMA I

Trendy barva kombinovatelná 
s každým interiérem

MODELOVÁ ŘADA

RAINBOW

KOLEKCE SOLO PREMIUM

Detaily 
vyfrézované 

drážky 
(POLAR 22, 
POLAR 24)

Detaily vyfrézované 
drážky (RAINBOW 1, 4, 5, 

7, 9, 17 a RAINBOW 18)

NOVÝ 
DEKOR

SHADOW

Nový dekor 
v naší nabídce



10

DOSTUPNÉ V POVRCHU: SOLO MATRIX CPL SOLO 3D CPL

ELEGANCE 1 ELEGANCE 2

ELEGANCE 3 ELEGANCE 4

MODELOVÁ ŘADA

MODELOVÁ ŘADA

SONET

ELEGANCE

DVEŘE SONET 1, POVRCH SOLO MATRIX - MYSTERY, 
SKLO SATINATO

DVEŘE ELEGANCE 1, 
POVRCH SOLO MATRIX - RIMINI PŘÍČNÝ

Elegantní a výborně kombinovatelný 
vzhled

Bezpečnostní sklo u prosklených 
modelů

Lze též jako posuvné dveře

Již ve standardu v provedení 
KLIMA I

Dřevotřísková výplň ve standardu

Vysoká odolnost povrchu s imitací 
dřeva

Lze též jako posuvné dveře

Lišty s moderním kovovým efektem

Již ve standardu v provedení 
KLIMA I

KOLEKCE SOLO PREMIUM

ELEGANCE 6ELEGANCE 5

DOSTUPNÉ V POVRCHU: SOLO MATRIX CPL SOLO 3D CPL

SONET 1 SONET 2 SONET 21

VZOR 1 VZOR 2 VZOR 7

VZORY PÍSKOVANÝCH SKEL MODELU SONET 1:

SATINATO (PÍSKOVANÉ)

FLOAT ČIRÝ (PRŮHLEDNÉ)



11

DVEŘE SIMA 11, 
POVRCH CPL SOLO 3D - PINIE, SKLO SATINATO

MODELOVÁ ŘADA

SIMA

SOLO MATRIX CPL SOLO 3DDOSTUPNÉ V POVRCHU:

SIMA 1 SIMA 2

SIMA 11 SIMA 12

SIMA 21 SIMA 22

Dřevotřísková výplň ve standardu

Lze též jako posuvné dveře

Již ve standardu v provedení 
KLIMA I

Zapuštěný rámeček 

KOLEKCE SOLO PREMIUM

Detail zapuštěného 
rámečku

KOLEKCE STANDARD

GABRETA 1 GABRETA 2

GABRETA 3

GABRETA 9

GABRETA 4

DOSTUPNÉ V POVRCHU:
SOLO MATRIX CPL FÓLIECPL SOLO 3D SOLO STRUKTUR

MODELOVÁ ŘADA

GABRETA

DVEŘE GABRETA 3, 
POVRCH SOLO STRUKTUR - BETON, SKLO SATINATO

Oblé hrany garantují elegantní 
vzhled
Elegantní a výborně kombinovatelné 
provedení dveří

Lze též jako posuvné dveře

Již ve standardu v provedení 
KLIMA I



12

MODELOVÁ ŘADA

CRISTAL

DVEŘE CRISTAL BALKEN - STANDARDNÍ

RÝHOVANÉ
EXQUISIT 11

RÝHOVANÉ
EXQUISIT 12

RÝHOVANÉ
EXQUISIT 16

RÝHOVANÉ
EXQUISIT 25

STANDARDNÍ
SATINATO

STANDARDNÍ
KLAR

STANDARDNÍ
HORIZONT

STANDARDNÍ
BALKEN

Dveře modelové řady CRISTAL vyžadují speciální kování, které je nutné uvést v objednávce dveří. 

JNF

TUPAI

DOZICKÝ ZÁMEK VLOŽKOVÝ ZÁMEK WC ZÁMEKPOKOJOVÝ ZÁMEK

CRISTAL STANDARD i CRISTAL PREMIUM dodáváme v sadě - zámek, závěsy a krytka spodní 
části závěsů. Klika není součástí sady. Pro zámky CRISTAL STANDARD nabízíme kliku EV1, 
zámky řady CRISTAL PREMIUM jsou kombinovatelné s libovolnými uvedenými klikami viz str. 
23 (kromě štítových a bezpečnostních kování).

KLIKA EV1
ELOXOVANÝ 

HLINÍK
NEREZ BROUŠENÝ NEREZ BROUŠENÝ

POKOJOVÝ ZÁMEK 
VLOŽKOVÝ ZÁMEK
VLOŽKOVÝ ZÁMEK S WC 
VLOŽKOU
(pouze NEREZ BROUŠENÝ)

POKOJOVÝ ZÁMEK 
DOZICKÝ ZÁMEK
VLOŽKOVÝ ZÁMEK
WC ZÁMEK

ELOXOVANÝ 
HLINÍK

ELOXOVANÝ 
HLINÍK

ELOXOVANÝ 
HLINÍK

ELOXOVANÝ 
HLINÍK

CHROM BROUŠENÝ

CHROM LESKLÝ

NIKL PERLA TITAN

BÍLÁ MAT ČERNÁ MAT

ČERNÝ NIKL

KOVÁNÍ  - CRISTAL STANDARD KOVÁNÍ  - CRISTAL PREMIUM

KOLEKCE STANDARD

ZÁVĚS CRISTAL 
(Součást sady kování CRISTAL STANDARD i CRISTAL PREMIUM  celoskleněných dveří )

Celoskleněné dveře

Bezpečnostní sklo

Široký výběr motivů prosklení



13

STYL 15

STYL 31 STYL 32

STYL 16

STYL 18 STYL 21

STYL 17

STYL28

MODELOVÁ ŘADA

STYL

DVEŘE STYL 18, 
POVRCH CPL SOLO 3D - DUB PŘÍRODNÍ

Elegantní a výborně kombinovatelné 
provedení dveří

Lze též jako posuvné dveře

Již ve standardu v provedení 
KLIMA I

Oblé hrany garantují elegantní 
vzhled 

DOSTUPNÉ V POVRCHU:
SOLO MATRIX CPL FÓLIECPL SOLO 3D SOLO STRUKTUR

KOLEKCE STANDARD

NOVINKA NOVINKA

DOSTUPNÉ V POVRCHU: SOLO STRUKTUR 
(POUZE DUB SONOMA)

FÓLIE 
(POUZE BÍLÁ, OŘECH)

TÜREN 40 TÜREN 41

MODELOVÁ ŘADA

TÜREN

DVEŘE  TÜREN 41 
POVRCH SOLO STRUKTUR - DUB SONOMA 

Již ve standardu v provedení 
KLIMA I

Ekologicky šetrný výrobek

Rámová konstrukce

EXKLUZIVNÍ NABÍDKA
ZKRÁCENÝ TERMÍN DODÁNÍ  
2 TÝDNY

NOVINKA NOVINKA

Větší prosklené plochy 
pro více světla 

ve Vašem interiéru

NOVÉ
MODELY



14

KOLEKCE STANDARD

SPECIÁLNÍ ÚPRAVA

PROTIHLUKOVÉ
Protihlukové dveře jsou správnou volbou, pokud kladete důraz 
na soukromí a klid. Užitečné jsou i v místnostech, kde se před-
pokládá větší hluk.

Dveře vyrábíme v několika variantách s hlukovým útlumem od 
27 do 38 decibelů.

Jejich součástí je vždy pevný či výsuvný prah a jsou osazeny do 
obložkové nebo ocelové zárubně s těsněním.

V protihlukové variantě lze dodat i požárně odolné dveře či po-
žárně bezpečnostní dveře druhé a třetí třídy.

Dostupné jsou v širokém výběru povrchů a vždy jsou dodávány 
jako dveře plné.

Kouřotěsné dveře splňují náročnou certifikaci na průnik stu-
deným i teplým kouřem. Zabraňují průniku kouřových zplodin           
v takovém množství, které je nebezpečné lidskému zdraví. Kou-
řotěsné dveře jsou vždy požárně  odolné.

Jsou vhodné do místnosti, kde hrozí nebezpečí požáru (napří-
klad v dílně, kde se pracuje s otevřeným ohněm) či jako oddělení 
únikové cesty při případném požáru.

Doporučujeme je také jako vstupní dveře do bytových prostor.

Dostupné jsou v širokém výběru povrchů, zároveň jde vždy                
o plný model dveří.

SPECIÁLNÍ ÚPRAVA

KLIMA I, KLIMA II, KLIMA III
KLIMA dveře jsou ideálním řešením pro oddělení místností              
s rozdílnou teplotou a vlhkostí. Způsob jejich provedení za-
ručuje, že se vám dveře vlivem vlhka či rozdílných teplot na 
obou stranách nezdeformují – tedy se neprohnou ani nezkroutí. 
Nejvhodnější doporučená teplota pro dlouhodobé užívání dveří 
je 21°C ( ± 5°C).

Dveře jsou vyráběny ve třech variantách:

Základní provedení KLIMA dveří, které je vhodné například do lož-
nice, kde udržujeme teplotu o pár stupňů nižší, než jinde v bytě či 
domě. V provedení KLIMA I lze objednat všechny modelové řady         
z tohoto katalogu. V provedení KLIMA I jsou standardně vyráběny 
všechny naše dveře a je pro Vás tedy zcela zdarma.

Toto provedení dveří doporučujeme do zátěžových prostor či pro 
oddělení například garáže a chodby. Zvládnou teplotní rozdíl až              
20 °C a rozdíl vlhkosti až 50 %. Dveře KLIMA III vyžadují instalací 
pouze do ocelové zárubně.

KLIMA II jsou dveře, jejichž umístění je ideální třeba ze vstupní 
chodby či verandy, kde je již teplotní rozdíl až 10 °C. Také rozdíl 
vlhkosti může být až do 35 %. Tyto dveře je nutné osadit do ocelo-
vé nebo obložkové zárubně.

SPECIÁLNÍ ÚPRAVA

KOUŘOTĚSNÉ

KLIMA I

KLIMA II

KLIMA III

KLIMA I

KLIMA III

KLIMA II

Rozdíl teplot do: 5 °C
Rozdíl relativní vlhkosti do: 20 %
(Rel. vlhkost min. 30% - max. 50%)

Rozdíl teplot do: 10 °C
Rozdíl relativní vlhkosti do: 35 %
(Rel. vlhkost min. 30% - max. 65%)

Rozdíl teplot do: 20 °C
Rozdíl relativní vlhkosti do: 50 %
(Rel. vlhkost min. 30% - max. 80%)

KLASIK PLNÉ KLASIK 1

KLASIK 3 KLASIK 5

KLASIK 2

KLASIK 7

MODELOVÁ ŘADA

KLASIK

DVEŘE KLASIK 5, 
POVRCH SOLO MATRIX - MONDENA PŘÍČNÝ, 
SKLO SATINATO

Nejširší nabídka povrchů

Oblé hrany garantují elegantní 
vzhled

Lze též jako posuvné dveře

Již ve standardu v provedení 
KLIMA I

RAL LAMINÁT 0,8MM
DOSTUPNÉ V POVRCHU: SOLO MATRIX CPL

FÓLIE
CPL SOLO 3D

SOLO STRUKTUR

KLASIK 9 KLASIK 11
NOVINKA NOVINKA

Větší prosklené plochy 
pro více světla 

ve Vašem interiéru

NOVÉ
MODELY



15

SPECIÁLNÍ INTERIÉROVÉ DVEŘE

SPECIÁLNÍ INTERIÉROVÉ DVEŘE

SPECIÁLNÍ INTERIÉROVÉ DVEŘE

SPECIÁLNÍ INTERIÉROVÉ DVEŘE - OCELOVÉ

POŽÁRNĚ ODOLNÉ DVEŘE

POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ DVEŘE TŘÍDY 3

POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ DVEŘE SD 101 F

DPO

DPB 3

DOSTUPNÉ V POVRCHU:
SOLO MATRIX CPL

FÓLIE RAL
LAMINÁT 0,8MM

CPL SOLO 3D
SOLO STRUKTUR

POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ DVEŘE TŘÍDY 2

Bližší informace u Vašeho prodejce.

DOSTUPNÉ V POVRCHU:
SOLO MATRIX CPL
LAMINÁT 0,8MM

CPL SOLO 3D

DOSTUPNÉ V POVRCHU:
SOLO MATRIX CPL
LAMINÁT 0,8MM

CPL SOLO 3D

DOSTUPNÉ V POVRCHU:
SOLO MATRIX CPLCPL SOLO 3D

DPB 2

SD 101 F

• Třída bezpečnosti RC3
• Jsou určené do ocelové bezpečnostní protipožární zárubně
• Disponují zpevněným rámem
• Možnost kouřotěsného provedení
• Můžete vybírat z řady certifikovaných doplňků
• Dostupné v širokém výběru povrchů

• Třída bezpečnosti RC2
• Jsou určené do ocelové bezpečnostní protipožární zárubně
• Lze je dodat i v protihlukovém provedení
• Možnost kouřotěsného provedení
• Můžete vybírat z řady certifikovaných doplňků

• 17 jisticích bodů
• Zesílená ochrana zámku
• Integrovaný rozvorový systém
• Tepelná a zvuková izolace
• Oboustranné celoplošné pancéřování 1mm plechem
• Ocelový rám

DPOB   DVEŘE POŽÁRNĚ ODOLNÉ DO OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ 
DPOC   DVEŘE POŽÁRNĚ ODOLNÉ DO OCELOVÉ POŽÁRNÍ ZÁRUBNĚ

DPO    DVEŘE POŽÁRNĚ ODOLNÉ 
• Jednokřídlé provedení i dvoukřídlé provedení 
• Dostupné v rozšířeném kouřotěsném a protihlukovém provedení
• Lze dodat s ocelovou nebo obložkovou zárubní s protipožární odolností
• Můžete vybírat z řady certifikovaných doplňků

KOLEKCE SPECIÁLNÍ DVEŘE

Požárně odolné dveře (DPO) jsou základní speciální dveře pro zvýšení Vaší bezpečnosti. Instalují se tam, kde 
zákon vyžaduje rozdělení požárních úseků. Lze je využít také jako základní variantu vchodových dveří do bytu. 
Jsou dobrým řešením zejména v případě, že máte omezené finanční prostředky a potřebujete akutně vstupní 
dveře do bytu.

Požárně bezpečnostní dveře druhé třídy (DPB 2) jsou speciální certifikované dveře, které splňují normu bezpeč-
nostní třídy 2 (RC2). Dveře tedy obstojí před zlodějem, který se pokouší o vloupání s použitím základního nářadí 
a fyzického násilí. Chrání je také vícebodový bezpečnostní zámek s trny proti vysazení.

Požárně bezpečnostní dveře třetí třídy (DPB 3) jsou speciálními certifikovanými dveřmi, které splňují normu 
bezpečnostní třídy 3 (RC3). Odolají zloději, který se  pokouší dveře překonat pomocí páčidla a dalšího ručního 
nářadí. Disponují také vícebodovým bezpečnostním zámkem a součástí instalace jsou i speciální třídílné panty 
s integrovanými trny proti vysazení.

Požárně bezpečnostní dveře do bytu SD 101 F doporučujeme zejména jako vstupní dveře do paneláků a byto-
vých domů. Osazují se do původních zárubní nebo do zesílených bezpečnostních zárubní SF1. Díky vynikající 
ocelové konstrukci a vysokému počtu zamykacích bodů dokonale rozkládají a eliminují síly vznikající při pokusu 
o násilné překonání. 



16

SVĚTLÍKY
Dveřní světlíky jsou vytvořeny z upravené obložkové zárubně a vyplněny standardním či bezpečnostním 
sklem. Lze je kombinovat pouze s otočnými falcovými dveřmi. Maximální velikost stavebního otvoru,                 
do kterého lze instalovat dveřní světlík, je 250x250 cm.

NADSVĚTLÍK 
A BOČNÍ SVĚTLÍK LEVÝ

BOČNÍ SVĚTLÍK LEVÝ A PRAVÝ NADSVĚTLÍK

BOČNÍ SVĚTLÍK LEVÝ BOČNÍ SVĚTLÍK PRAVÝ

NADSVĚTLÍK 
A BOČNÍ SVĚTLÍK LEVÝ A PRAVÝ

NADSVĚTLÍK 
A BOČNÍ SVĚTLÍK PRAVÝ

Výhody systému Patriot

•  Originální podtržení krásy prostoru
•  Praktické řešení, snadná údržba
•  Bezbariérové 
•  Nenáročné na prostor
•  Jednoduché a bezhlučné otevírání
•  Tichý dojezd

Detail usazení dveří na pojezdo vou lištu systému PATRIOT
DVEŘE KLASIK PLNÉ, POVRCH CPL BÍLÁ PREMIUM, MUŠLE HRANATÁ - CHROM LESKLÝ

POSUVNÉ DVEŘE

POSUVNÝ SYSTÉM PATRIOT

ZOBRAZENÍ SVĚTLÍKŮ JE POUZE SCHEMATICKÉ A ILUSTRATIVNÍ. 
SKUTEČNÉ ROZMĚRY A PROVEDENÍ JEDNOTLIVÝCH SVĚTLÍKŮ VYCHÁZÍ Z TECHNICKÉ SPECIFIKACE.



17

DVEŘE POLAR 5, SKLO SATINATO, MUŠLE HRANATÁ - CHROM MAT

POSUVNÉ DVEŘE

POSUVNÉ DVEŘE

POSUVNÉ DVEŘE DO STAVEBNÍHO POUZDRA

POSUVNÉ DVEŘE DO GARNÝŽE

DVEŘE VERTIGO 2, POVRCH SOLO MATRIX – MONDENA, MUŠLE OVÁLNÁ - CHROM LESK

Výhody posuvných dveří

•  Úspora prostoru
•  Dveře jsou bezbariérové
•  Jednoduché a bezhlučné otevírání
•  Moderní design, který ozvláštní interiér

Výhody posuvných dveří

•  Úspora prostoru
•  Dveře jsou bezbariérové
•  Jednoduché a bezhlučné otevírání
•  Moderní design, který ozvláštní interiér

Posuvné dveře do garnýže jsou moderním prvkem Vašeho in-
teriéru. Otevírání posuvných interiérových dveří nevyžaduje 
žádné místo navíc, a proto jsou posuvné dveře prostorově nej-
úspornější. Posouvají se po pojezdové liště, která je součástí 
garnýže upevněné na zdi. Posuvné dveře jsou bezbariérové, 
nevyžadují instalaci prahu.

Posuvné dveře si můžete vybírat z variant, které jsou jednokříd-
lé nebo dvoukřídlé, které se od sebe posouvají na dvě strany. 
Posuvné dveře Vám pomohou ušetřit spoustu místa a příjemně 
ozvláštní interiér Vašeho bytu.

Posuvné dveře do stavebního pouzdra jsou velice oblíbenou vari-
antou dveřních křídel. Spolu s obložkovou zárubní jsou moderním 
a praktickým prvkem každého interiéru. 

Otevírání posuvných interiérových dveří do pouzdra nevyžaduje 
žádné místo navíc (vše je skryto ve zdi), a proto je tato varianta 
dveří prostorově nejúspornější. Posouvají se po pojezdové liště, 
která je součástí stavebního pouzdra ve zděné zdi, nebo sádro-
kartonové příčce. 

Posuvné dveře jsou také bezbariérové, protože pro jejich provoz 
nejsou nutné vodící kolejnice na podlaze a nevyžadují ani insta-
laci prahu. 

Posuvné dveře do stavebního pouzdra si můžete vybírat z variant, 
které jsou jednokřídlé, dvoukřídlé s posuvem od sebe na dvě stra-
ny, nebo lze dvoukřídlé dveře zasouvat za sebe. Posuvné dveře 
Vám pomohou ušetřit spoustu místa a příjemně ozvláštní také 
design interiéru Vašeho bytu. 



18

OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ
Neoddělitelnou součástí každých moderních interiérových dveří jsou obložkové zárubně. 
U nás proto naleznete širokou nabídku dveřních zárubní ve všech površích a odpovídajích 
barevných kombinacích těsnění dle techických specifikací. 
Vybere i zákazník s nejvyššími nároky na kvalitu, zpracování i design. 
Zárubeň SOLODOOR je zárukou dlouhodobé užitné hodnoty Vašich interiérových dveří.

Výhody obložkových zárubní SOLODOOR:

• Kvalitní zpracování a dokonalý vzhled
• Výroba ve všech nabízených površích
• Zárubně a dveře se stejnou povrchovou úpravou
• Možnosti obložení stavebního otvoru slepou (tzv. průchozí) zárubní

Kvalitní zárubně jsou základem pro montáž všech interiérových dveří. Dnes se zákazník na trhu nejčastěji setká s dřevěnými obložkovými zárubněmi. Oblíbené jsou především díky jejich variabilitě 
použití pro montáž do stavebního otvoru jak ve zděné a sádrokartonové, tak i ve dřevěné zdi. SOLODOOR a.s. navíc nabízí mnoho typů povrchů, dekorů a různých kombinací obložkových zárubní. Spojení 
zárubně a dveří bude působit harmonicky, pokud vyberete zárubně a dveře se stejnou povrchovou úpravou.

STANDARDNÍ ZÁRUBEŇ

OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ PRO BEZFALCOVÉ DVEŘE

ZÁRUBNĚ INTERIÉROVÝCH DVEŘÍ

ZÁRUBNĚ INTERIÉROVÝCH DVEŘÍ

Tento druh obložkové zárubně využíváme speciálně pro bezfalcové dveře, které nelze instalovat do klasické falcové zárubně. Největší výhodou je moderní konstrukce s využitím 16 mm obložek a jemná 
hrana pro dosažení jednotného vzhledu všech instalovaných zárubní falcových i bezfalcových, včetně zárubní pro posuvné dveře. Skryté závěsy neruší pohled ani z jedné strany dveří a umožňují seřízení 
ve všech třech směrech, díky čemuž dveře perfektně zapadnou do zárubně.



19

Díky tomuto modernímu a atraktivnímu způsobu renovace starších interiérů můžete mít nové dveře v rekordně krátkém čase, a to bez bourání i větších stavebních úprav. Obklad ocelové zárubně se totiž 
montuje na původní kovovou zárubeň pomocí montážní pěny – z původní zárubně stačí odstranit panty. Pro panelové domy s užšími ocelovými zárubněmi pak doporučujeme obklad obložkové zárubně 
Speciál. Ten je používán speciálně pro obložení těchto užších ocelových zárubní, které jsou běžně používané především v panelových domech. V případech, kdy není možné použít kompletní obklad 
ocelové zárubně (např. u dveří požárně odolných), nabízíme možnost částečného obkladu ocelové zárubně.

OBKLAD OCELOVÉ ZÁRUBNĚ
ZÁRUBNĚ INTERIÉROVÝCH DVEŘÍ

KAZETOVÉ ROZŠÍŘENÍ ZÁRUBNĚ KARO
ZÁRUBNĚ INTERIÉROVÝCH DVEŘÍ

Výhody 
• Plná kazeta ve stejném dekoru jako dveřní set
• Opticky zvětšuje dveře
• Dveře plynule přechází v plnou kazetu 
• Doporučujeme do komerčních prostor a mo-

derních obytných interiérů



20

Nové řešení pro vyznavače minimalismu a čistého designu! 

Dveře zabudované ve skryté zárubni tvoří se stěnou kompakt-

ní hladkou plochu, ze které nic nevyčnívá. Dveře lze perfektně 

sladit se stěnou a ve výsledku tak mohou působit „neviditelně“.  

Díky moderním technologiím, inovacím a vlastnímu vývoji nabízí SOLODOOR svým        

zákazníkům širokou škálu modelů dveří, které lze použít v kombinaci se skrytými zárub-

němi. Dostupnost této varianty vychází z technických specifikací.

Výhody: 

• Minimalismus

• Čisté moderní linie

• Dokonalý design

• Falcová i bezfalcová varianta 

SKRYTÁ ZÁRUBEŇ
ZÁRUBNĚ INTERIÉROVÝCH DVEŘÍ



21

ZÁVĚSY PRO SKRYTÝ FALC

ESTETIC - CHROM SATIN ESTETIC - BÍLÝ ESTETIC - ČERNÝ
NOVINKANOVINKA NOVINKA

Tento dveřní set je přímo určený do úzkých, stísněných prostor - dveře lze otevírat opačným 

směrem (do zárubně) a lze tak uspořit spoustu místa. Atraktivního vzhledu tohoto dveřního 

setu je dosaženo díky perfektně splývající roviny dveří a zárubní. Samozřejmostí je osazení 

praktickým a vysoce spolehlivým magnetickým zámkem.

Výhody: 

• Úspora místa - dveře se otevírají do zárubně

• Skvělé designové řešení

• Dveřní křídlo v jedné rovině se zárubní

• Minimalistické řešení - závěsy jsou skryté

• Opatřeno magnetickým zámkem

SKRYTÝ FALC 
(REVERZNÍ DVEŘE) 

DVEŘE A ZÁRUBNĚ



22

SKLA SKLA

SKLENĚNÉ VÝPLNĚ 
TLOUŠŤKY 4 mm

KALENÉ BEZPEČNOSTNÍ 
SKLENĚNÉ VÝPLNĚ TLOUŠŤKY 8 mm

ČINČILA ČIRÁ ČIRÉ SKLO KŮRA ČIRÁ

MASTER CARRE SATINATO

BEZPEČNOSTNÍ 
SKLO 

CONNEX ČIRÉ

BEZPEČNOSTNÍ 
SKLO 

CONNEX MLÉČNÉ 

PLANIBEL ŠEDÝ

Uvedené skleněné výplně v celém nabízeném rozsahu jsou dostupné u většiny modelových řad 
kromě řady CRISTAL, SONET, VERTIGO a TÜREN.

FLOAT ČIRÝ MASTER CARRE ORNAMENT ČINČILA

ORNAMENT GREPI PLANIBEL BRONZ PLANIBEL ŠEDÝ

PLANIBEL ZELENÝ SATINATO

Uvedené skleněné výplně jsou dostupné pouze pro prosklené modely dveří řady Sonet. 
Jedná se o bezpečnostní leptaná skla. 
U dveří SONET 1 s ornamenty (VZOR 1, 2, 7, viz str. 10) jsou skla pískovaná s profilací.

VÝPLNĚ DVEŘÍ MOŽNOSTI PROVEDENÍ DVEŘNÍCH HRAN

VOŠTINA

DTD 
(DĚROVANÁ DŘEVOTŘÍSKA)

DTD PLNÁ 
(PLNÁ DŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA)

OBLÁ 
HRANA

OBLÁ HRANA
(OBLÉ SVISLÉ HRANY 
I HORNÍ HRANA)

1/ 

OBLÝ BOK
(OBLÉ POUZE SVISLÉ 
HRANY)

2/

ROVNÝ 
FALC

BEZFALCOVÁ 
HRANA

AL HRANA 
(TVRDÁ HLINÍKOVÁ HRANA)

FALC ŠIKMÝ 
(ŠIKMÁ HRANA)

HRANA MAGIC

ALUMINIUM

FINE LINE

BLACK

BAREVNÉ VARIANTY:

1 2



23

AXA - OMEGA2 PLUS
F6 - INOX ELOX
F8 - ČERNÝ ELOX

PROVEDENÍ: 
KLIKA / KLIKA, 
KLIKA / MADLO
ROZTEČ: 
72 mm, 90 mm, 92 mm

CUBO / MAYA
TITAN
CHROM LESKLÝ, CHROM 
BROUŠENÝ, NIKL PERLA,
ČERNÁ MATNÁ

CUBO / SQUARE
CHROM BROUŠENÝ
CHROM LESKLÝ, NIKL 
PERLA, TITAN, ČERNÁ 
MATNÁ

PROVEDENÍ: 
KLIKA / KLIKA
KLIKA / MADLO

PROVEDENÍ: 
KLIKA / KLIKA
KLIKA / MADLO

MELODY RT
TITAN
CHROM LESKLÝ, CHROM 
BROUŠENÝ, NIKL PERLA
BÍLÁ MATNÁ, ČERNÁ MATNÁ   

SUPRA - HR 5S
CHROM BROUŠENÝ
CHROM LESKLÝ, NIKL PERLA, 
TITAN, BÍLÁ MATNÁ, ČERNÁ MATNÁ

TI - SQUARE - HR 5S
ČERNÁ MATNÁ
CHROM LESKLÝ, CHROM 
BROUŠENÝ, NIKL PERLA, TITAN

NELA - R 5S
CHROM LESKLÝ
CHROM BROUŠENÝ, NIKL PERLA, 
NIKL ČERNÝ, TITAN, BÍLÁ MATNÁ, 
ČERNÁ MATNÁ

DARA - R 5S
NIKL PERLA
CHROM LESKLÝ, CHROM 
BROUŠENÝ, NIKL ČERNÝ, TITAN, 
BÍLÁ MATNÁ, ČERNÁ MATNÁ

ELIPTICA - R
ČERNÁ MATNÁ
CHROM LESKLÝ, CHROM 
BROUŠENÝ, NIKL PERLA, 
TITAN

JASPER - HR 
TITAN  
/ CHROM LESKLÝ
NIKL PERLA 
/ CHROM LESKLÝ
ČERNÁ MATNÁ 
/ CHROM LESKLÝ

HOLLY - HR
TITAN   
/ CHROM LESKLÝ
NIKL PERLA 
/ CHROM LESKLÝ
ČERNÁ MATNÁ 
/ CHROM LESKLÝ

CYNTHIA - HR 
NIKL PERLA 
/ CHROM LESKLÝ
TITAN   
/ CHROM LESKLÝ
ČERNÁ MATNÁ 
/ CHROM LESKLÝ

LINHA 1 - HR
NIKL PERLA
CHROM BROUŠENÝ, 
TITAN  

TI - MAYA - HR 5S
CHROM BROUŠENÝ
NIKL PERLA, TITAN, 
ČERNÁ MATNÁ

TI - TIGA - HR 5S
ČERNÁ MATNÁ
CHROM BROUŠENÝ, 
NIKL PERLA, TITAN

PŘÍSLUŠENSTVÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ

KOVÁNÍ

BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ

ESSO - R
NEREZ BROUŠENÝ, ČERNÁ 
MATNÁ

FAVORIT - HR
NEREZ BROUŠENÝ

FAVORIT - SO
NEREZ BROUŠENÝ

FAVORIT - SH
NEREZ BROUŠENÝ

SUNNY - HR
NEREZ BROUŠENÝ

TORNADO - HR
NEREZ BROUŠENÝ

QUADRA - HR
NEREZ BROUŠENÝ, ČERNÁ 
MATNÁ

DANIELA - HR
NEREZ BROUŠENÝ

RX1-50 EXCLUSIVE
TITAN (ZLATÝ LESK)
NEREZ MAT TI (ZLATÝ MAT), 
NEREZ MAT, CHROM NEREZ

RX1 ASTRA
NEREZ MAT 
TITAN (ZLATÝ LESK),
NEREZ MAT TI (ZLATÝ MAT), 
CHROM NEREZ

BK 325
IROX
F1 - ELOX. HLINÍK

BK 325
IROX
F1 - ELOX. HLINÍK

PROVEDENÍ: 
KLIKA / MADLO
ROZTEČ: 
72 mm, 90 mm, 92 mm

PROVEDENÍ: 
KLIKA / MADLO
ROZTEČ: 
72 mm, 90 mm, 92 mm

PROVEDENÍ: 
KLIKA / MADLO
ROZTEČ: 
72 mm, 90 mm

PROVEDENÍ: 
KLIKA / MADLO
ROZTEČ: 
72 mm, 90 mm

RX4-50 EXCLUSIVE
CHROM NEREZ
TITAN (ZLATÝ LESK), 
NEREZ MAT TI (ZLATÝ MAT), 
NEREZ MAT
PROVEDENÍ: 
KLIKA / KLIKA
ROZTEČ: 
72 mm, 90 mm, 92 mm

RX4 ASTRA
NEREZ MAT TI (ZLATÝ MAT)
TITAN (ZLATÝ LESK), 
NEREZ MAT, CHROM NEREZ

BK 321
F1 - ELOX. HLINÍK
IROX

BK 321
F1 - ELOX. HLINÍK
IROX

PROVEDENÍ: 
KLIKA / KLIKA
ROZTEČ: 
72 mm, 90 mm, 92 mm

PROVEDENÍ: 
KLIKA / KLIKA
ROZTEČ: 
72 mm, 90 mm

PROVEDENÍ: 
KLIKA / KLIKA
ROZTEČ: 
72 mm, 90 mm

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

NOVINKANOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA



24

PŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍ

PANTY

PANT
SATINOVANÝ NIKL

PANT
PONIKLOVANÝ

PANT
POZINKOVANÝ

PANT
BÍLÝ

PANT
ČERNÝ

DOPLŇKY
PŘÍSLUŠENSTVÍ

HLINÍKOVÉ VĚTRACÍ MŘÍŽKY MECHANICKÝ VÝSUVNÝ PRÁH

F1 - NEREZ ELOX. F4 - BRONZ ELOX. ČERNÁF9 - TITAN ELOX. BÍLÁ

ZÁVĚSY PRO BEZFALCOVÉ DVEŘE

ZÁVĚSY 
PRO MODELOVOU
ŘADU UNICO

PŘÍSLUŠENSTVÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ

TECTUS 
- ELOX. STŘÍBRNÝ

ATAW

TECTUS 
- ČERNÝ

TECTUS 
- BÍLÝ

SATINOVANÝ NIKL

PRO BEZFALCOVÉ 
PROVEDENÍ

PRO FALCOVÉ 
PROVEDENÍ

STŘÍBRNÝ 
SATINOVANÝ

POZINKOVANÝ

ATAW 
- NIKL MAT

ATAW 
- ČERNÝ

ESTETIC
- CHROM

SATIN

ESTETIC
- CHROM SATIN 
(DETAIL BEZ KRYTEK)

CEMON ESTETIC 80/A
- BÍLÝ

CEMON ESTETIC
- ČERNÝ

ATAW 
- POZINK (STANDARD)

ATAW 
- POZINK (STANDARD) 
S NASAZENOU KRYTKOU 
ZÁVĚSU

ATAW 
- BRONZ

ATAW 
- BÍLÝ

PANORAMATICKÉ
KUKÁTKO

PANORAMATICKÉ KUKÁTKO 
SE JMENOVKOU

PANORAMATICKÉ KUKÁTKO 
SE JMENOVKOU - OBLÉ

STANDARDNÍ ZÁMEK
(VARIANTY BB, PZ, WC)

MAGNETICKÝ ZÁMEK
(VARIANTY BB, PZ, WC)

MAGNETICKÝ ZÁMEK - ČERNÝ
(VARIANTY BB, PZ, WC)

NOVINKANOVINKA NOVINKA



25

MECHANICKÝ VÝSUVNÝ PRÁH

STŘÍBRNÝ 
SATINOVANÝ

PŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍ

MUŠLE

NEUZAMYKATELNÁ UZAMYKATELNÁ UZAMYKATELNÁ UZAMYKATELNÁ

PROVEDENÍ

NEREZ BROUŠENÝ, BRONZ, 
CHROM LESKLÝ, CHROM 
MATNÝ, MOSAZ LESKLÁ, 
NIKL BROUŠENÝ, ČERNÁ 
MATNÁ

NEREZ BROUŠENÝ, BRONZ, 
CHROM LESKLÝ, CHROM 
MATNÝ, MOSAZ LESKLÁ, 
NIKL BROUŠENÝ, ČERNÁ 
MATNÁ

NEREZ BROUŠENÝ, BRONZ, 
CHROM LESKLÝ, CHROM 
MATNÝ, MOSAZ LESKLÁ, 
NIKL BROUŠENÝ, ČERNÁ 
MATNÁ

NEREZ BROUŠENÝ, BRONZ, 
CHROM LESKLÝ, CHROM 
MATNÝ, MOSAZ LESKLÁ, 
NIKL BROUŠENÝ, ČERNÁ 
MATNÁ

TYP BEZ OTVORU (BEZ) OBYČEJNÝ ZÁMEK (BB) VLOŽKOVÝ ZÁMEK (PZ) WC ZÁMEK (WC)

JNF-IN.16.416 JNF-IN.16.412 JNF-IN.16.410 JNF-IN.16.414

PROVEDENÍ NEREZ BROUŠENÝ, MĚĎ, 
ČERNÁ MATNÁ 

NEREZ BROUŠENÝ, MĚĎ, 
ČERNÁ MATNÁ  

NEREZ BROUŠENÝ, MĚĎ, 
ČERNÁ MATNÁ  

NEREZ BROUŠENÝ, MĚĎ, 
ČERNÁ MATNÁ  

TYP NEUZAMYKATELNÁ NEUZAMYKATELNÁ NEUZAMYKATELNÁ NEUZAMYKATELNÁ

SET HOOKY - HR

PROVEDENÍ BRONZ, CHROM LESKLÝ, 
CHROM BROUŠENÝ, NIKL BROUŠENÝ, ČERNÝ

TYP HRANATÁ MUŠLE, WC ZÁMEK  SET

PR - 1098Z PR - 1099Z PR - 1100Z PR - 1096Z

PROVEDENÍ
CHROM PERLA, CHROM 
LESKLÝ, NIKL PERLA, TITAN, 
ČERNÁ MATNÁ  

CHROM PERLA, 
NIKL PERLA

CHROM PERLA, 
NIKL PERLA

CHROM PERLA, CHROM 
LESKLÝ, NIKL PERLA, TITAN, 
ČERNÁ MATNÁ 

TYP BEZ OTVORU (BEZ) OBYČEJNÝ ZÁMEK (BB) VLOŽKOVÝ ZÁMEK (PZ) WC ZÁMEK (WC)

NEUZAMYKATELNÁ UZAMYKATELNÁ UZAMYKATELNÁ UZAMYKATELNÁ

PROVEDENÍ
NEREZ BROUŠENÝ, BRONZ, 
CHROM LESKLÝ, CHROM 
MATNÝ, ČERNÁ, NIKL 
BROUŠENÝ MATNÝ

NEREZ BROUŠENÝ, BRONZ, 
CHROM LESKLÝ, CHROM 
MATNÝ, ČERNÁ, NIKL 
BROUŠENÝ MATNÝ

NEREZ BROUŠENÝ, BRONZ, 
CHROM LESKLÝ, CHROM 
MATNÝ, ČERNÁ, NIKL 
BROUŠENÝ MATNÝ

NEREZ BROUŠENÝ, BRONZ, 
CHROM LESKLÝ, CHROM 
MATNÝ, ČERNÁ, NIKL 
BROUŠENÝ MATNÝ

TYP BEZ OTVORU (BEZ) OBYČEJNÝ ZÁMEK (BB) VLOŽKOVÝ ZÁMEK (PZ) WC ZÁMEK (WC)

SET HOOKY - R

PROVEDENÍ BRONZ, CHROM LESKLÝ, 
CHROM BROUŠENÝ, NIKL BROUŠENÝ, ČERNÝ

TYP KULATÁ MUŠLE, WC ZÁMEK  SET

KULATÝ

PROVEDENÍ
NEREZ BROUŠENÝ, BRONZ, 
CHROM LESKLÝ, CHROM MATNÝ, 
MOSAZ LESKLÁ, NIKL BROUŠENÝ, 
ČERNÁ MATNÁ

HRANATÝ

PROVEDENÍ
NEREZ BROUŠENÝ, BRONZ, 
CHROM LESKLÝ, CHROM MATNÝ, 
ČERNÝ, NIKL BROUŠENÝ MATNÝ

MUŠLE HRANATÉ 
PR

MUŠLE OVÁLNÉ 

MUŠLE HRANATÉ 

MUŠLE 
SET HOOKY

NÁPRSTEK

MUŠLE HRANATÉ
JNF

Pro posuvné dveře do pouzdra není garan tována pro uzamyka telné varianty mušlí, včetně sklopných variant, možnost celého zasunutí dveří do pouzdra. 



Informace a fotografie uvedené v tomto katalogu mají informativní charakter. Společnost SOLODOOR a. s. si vyhrazuje právo na jejich změnu.

Vaše dveře. 
      Vaše chvíle. 
Váš Solodoor.


